C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.988/2010

Autor: Dr. Ubiali

Data da
Apresentação:

01/06/2010

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 2011, de
2007.

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 6.988/2010, nos termos
do art. 163, VIII, do RICD, em face do deferimento do

Requerimento n. 1.538/2011, de mesma finalidade. Publique-se.

Regime de

tramitação:
.

Em 02/07/2012